АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2021                                                                                                    № 30
хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 29 марта 2019 г. № 22 «О создании мобильной добровольной пожарной команды на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Во исполнение   Федерального   закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  закона   Краснодарского   края   от 31 марта 2000 г. № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», с целью усиления и совершенствования работы по профилактике пожаров территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района, максимального приближения сил и возможных средств локализации и тушения пожаров к очагам возгорания, наиболее раннего и оперативного реагирования по локализации и тушению пожаров в поселении, а также концентрации сил и доступных средств пожаротушения в кратчайшие сроки в очагах возгорания и на пожарах, в связи с изменением кадрового состава п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 29 марта 2019 г. № 22 «О создании мобильной добровольной пожарной команды на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»,  изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района						                 С.С. Колесников

		2

Приложение
к постановлению администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 01.04.2021 № 30

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 29.03.2019 № 22
(в редакции постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от 01.04.2021 № 30 )

РЕЕСТР
 добровольных пожарных мобильной добровольной пожарной команды на территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	№
п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Телефон

	1.
	Белокобыльская Оксана Александровна
	8918-028-45-58

	2.
	Горишняя Валентина Алексеевна
	8909-458-43-06

	3.
	Дукова Татьяна Леонидовна
	8989-236-58-86

	4.
	Задорожняя Наталья Ивановна
	8918-319-50-07

	5.
	Коваленко Ольга Николаевна
	8918-212-23-12

	6.
	Колесников Сергей Сергеевич
	8918-622-28-14

	7.
	Лукьянова Татьяна Владимировна
	8952-821-98-06

	8.
	Марцун Ольга Владимировна
	8961-858-77-79

	9.
	Михедова Виктория Викторовна
	8918-289-68-98

													.».

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района							       С.С. Колесников